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ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

ELECTORES DEL COLEGIO 3 37
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores
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mi1s APD

m16 PP

w17 PLR

mi8 PPC

=18 PQDC

m20 UDC

w21 PAL

m23 PRI

w24 PDP

=25 PNVC

m26 PASOVE

m28 GENS

29 OD

FSO PSC

|u31 PDI

|-33 PPG

JIce| Colegio m

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio
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CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

| Municipio MONCION
042 . oG

4-LICEO JUAN PABLO DUARTE, C/ JOAQUIN IZQUIERDQ, CIUDAD

MONCION

1
No. 0699904

FORM. No.

D/D1

DIEZ Detalle de Preferencial
VOTOS VOTOS EN LETRAS TOTAL VOTQOS FIRMAS DE FUNCIONARIOS
No. AGRUPAGION POLITICA II!I—

“ "OCHENTAY CINCO 55

SESENTA Y SIETE 29
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CERO -

CERO -

CERO -

CERO -

CERO -
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VOTOS VALIDOS| 193  |CIENTO NOVENTA Y TRES

VOTOSNULOS| 3  |TRES
BOLETAS OBSERVADAS| 0  [CERO

TOTAL VOTOS EMITIDOS| 196  [CIENTO NOVENTA Y SEIS
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